

Siska Holding IvS

c/o Ninka Bernadette Mauritson, Stjernevej 23, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 36 73 14 27

Årsrapport

4. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Siska Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siska Holding IvS c/o Ninka Bernadette Mauritson Stjernevej 23 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 36 73 14 27
	Stiftet: 4. maj 2015
	Hjemsted: Hornbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Siska Gisele Alberthe Sommer
Direktion	Siska Gisele Alberthe Sommer
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Siskas Kitchen IvS, Hornbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at operere som holdingselskab for Siskas Kitchen IvS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.001. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1
4	Overført resultat	<u>-3.001</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.000</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 har tabt sin kapital. Selskabet er et iværksætterselskab og er holdingselskab til et selskab, som i opstartsfasen har prioriteret netværk, forretningsforbindelser og branding. Kapitalejeren har erklæret at ville støtte selskabets finansiering frem til 31. december 2016.

31/12 2015

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Siskas Kitchen IvS, Hornbæk	100 %	-98.129	-98.130
		<u>-98.129</u>	<u>-98.130</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. maj 2015	<u>1</u>
	<u>1</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 4. maj 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.001</u>
	<u>-3.001</u>